
Ekologické centrum Meluzína RC AB 

Brigádnická 710/2, Ostrov 363 01 
GSM: +420-777086620,  e-mail: ec.meluzina@volny.cz 

Ekologické centrum Meluzína RC AB (pobočný spolek hlavního spolku Asociace Brontosaura) 
L 10042 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, IČO: 49752065   www.meluzina.info/ 

 

Výsadba, zabezpečení a řez ovocných stromů 
 

 
 
Čas a místo: sobota 16.3.2019 v 10.00 v Dalovicích – sraz na botanické zahradě 
Až zasadíme stromky v Dalovicích, budeme se přesunovat do Hájku. Potřebovali bychom tentokrát 
vědět kolik lidí dorazí autem a budou mít eventuálně nějaké volné místo v autě. Také bychom 
potřebovali vědět, kdo dorazí do Dalovic pěšky nebo MHD a chce se účastnit části v Hájku.  
Skončíme nejdéle mezi 14.00 – 15.00 ale kdo bude potřebovat odejít dříve, samozřejmě může. 
 
Program:  
- sázení stromku vč. zabezpečení proti zvěři či hospodářským zvířatům 
- řez jádrovin – vstupní ošetření starých zanedbaných stromů 
Sebou:  
- vlastní nářadí, pokud jste na něj zvyklí (nějaké nářadí od EC Meluzína bude i na místě) 
- teplé oblečení a obutí (březen za kamna vlezem) 
- svačinu dle libosti – na místě bude jen čaj, káva a sušenky 
 
Akce je zdarma. Pokud někdo bude chtít, může na místě přispět darem na záchranu starých odrůd 
ovocných stromů. 
Akce je otevřená pro všechny zájemce ale počet míst je omezen na 15 osob. Dejte prosím vědět na 
adresu: ec.meluzina@volny.cz nebo telefon 777086620 
- zda se na akci chystáte a my Vám potvrdíme, že je ještě místo 
- zda budete chtít jet ještě na řez stromů do Hájku a zda budete potřebovat pomoci s dopravou 
 
S přáním hezkého dne 
 
Martin Lípa 

 

mailto:ec.meluzina@volny.cz
http://www.meluzina.info/
mailto:ec.meluzina@volny.cz

